
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LAPKRIČIO 23 D.

SPRENDIMO NR. T1-287 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO

PROJEKTŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. rugpjūčio        d. Nr. T1

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašą, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr.T1-287 ,,Dėl Šilalės rajono

savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,3. Lėšos sporto projektams finansuoti kiekvienais metais numatomos Savivaldybės

biudžete (Kūno kultūros ir sporto programa). Kiekvienais metais skiriama iki 110 000 Eur.“

              1.2. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,14. Vienas pareiškėjas kvietimui gali teikti tik vieną paraišką vienai remiamai sportinės

veiklos sričiai, nurodytai šio Tvarkos aprašo 8 punkte. Tas pats pareiškėjas negali dalyvauti sporto

projekto, parengto kito pareiškėjo, atrankoje kaip jungtinės veiklos grupės narys ar kitu teisiniu

pagrindu veikiantis partneris. Pareiškėjui pateikus daugiau kaip vieną paraišką tai pačiai

finansuojamai veiklos sričiai, visos pareiškėjo pateiktos paraiškos nevertinamos (nebent pareiškėjas

pateikdamas paraišką raštu atsisako anksčiau pateiktos paraiškos).“

1.3. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,20. Kvietimas teikti paraiškas sporto projekto finansavimui gauti skelbiamas iki kovo 1 d.

visoms sportinės veiklos sritims, nurodytoms šio Tvarkos aprašo 8 punkte.“

             1.4. Papildyti 201 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

           ,,201. Savivaldybė, jei lieka pirmojo kvietimo nepaskirstytų sporto projektams Savivaldybės

biudžete numatytų lėšų, ne vėliau kaip iki spalio 1 d. skelbia pakartotinį kvietimą. Skelbiant

pakartotinį kvietimą, visos likusios nepaskirstytos lėšos skiriamos aukšto meistriškumo sportininkų

rengimosi ir dalyvavimo Europos ir Pasaulio čempionatuose, žaidynėse, pirmenybėse sportinės

veiklos srities paraiškoms finansuoti. Jei pareiškėjui buvo skirta parama pirmajame kvietime,

paraiškoje, teikiamoje per pakartotinį kvietimą, veiklos ir priemonės negali dubliuotis su nurodytomis

jau finansuotoje  paraiškoje.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklų

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T1-287 ,,Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – patikslinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio

23 d. sprendimu Nr. T1-287 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos

aprašą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimo projektas.

Sprendimą inicijavo Švietimo, kultūros ir sporto skyrius. Pradėjus taikyti atnaujintą Šilalės

rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašą (toliau ‒ Aprašas) sporto projektų

paraiškų finansavimo kvietimas skelbtas du kartus, tačiau liko nepaskirstytų sporto projektų

finansavimui numatytų lėšų. Apraše nebuvo reglamentuota tokia situacija, todėl siūlomi pakeitimai,

numatantys, kad kvietimą teikti paraiškas Savivaldybė gali skelbti du kartus. Nepaskirsčius visų lėšų

po pirmojo kvietimo, siūloma likutį panaudoti aukšto meistriškumo sportininkų, besirengiančių ar

patekusių į aukštesnio, nei nacionalinis, lygio čempionatus, žaidynes, pirmenybes ir pan.

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 2 punktu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

  Nenumatoma

4. Laukiami rezultatai.

Reglamentavus Apraše kvietimų teikti paraiškas skaičių, tikslesnę datą, finansavimą gavę

pareiškėjai turės daugiau laiko tikslingam lėšų panaudojimui.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

Teisės aktų teisti nereikia

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė                                       A. Žąsytienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23

d. sprendimo Nr. T1-287 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-22 Nr. T25-228

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-22 07:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-26 09:55 - 2028-07-25 09:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sporto aprašo keitimo 2024 a. raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-22 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




